渡部 友里 様

2023年2月18日
[お届け先]

渡部 友里 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア楽天市場店

rakuten@candycom.tv

商品番号

[支払方法] クレジット決済
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、お気軽に
お問い合わせください。今後ともよろしくお願い致します。

[受注番号] 200702-20230218-0392346897

14,656 円

小計

0 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

[発送日]

8124796486492[注文ID]

送料

1 14,656 14,656 円巨人の種子 180粒 (全国一律送料無料) α-GPC 母乳 L-アルギニン カルシウ
ム ビタミン サプリメント バイベックス製薬

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4296

8%

Qoo10[268929965] 納品書 発行日付　:　2023年 02月 23日

お客様情報

[受取確認]

購入金額の１％、最大１０Qpoint プレゼント

購入者名 ：　 nadongju(ナドンジュ)様

受取人名 ：　 nadongju(na　dongju)様

お届け先 ：
162-0052   東京都 新宿区 戸山（その他） 1-1-5 エールプラザ戸山台101
号 qwqwqeqe

電話番号 ：　 +81-080-2565-0898

携帯電話 ：　 +82-010-7383-4145

この度はバイべックス製薬　Qoo10公式店(バイべックス製薬株式会社)でお買い上げ頂き、誠にありがとうございます。

下記の通りお送りしましたので、査収ください。

注文番号 商品名 選択/オプション情報 数量 販売価格 オプション価格 小計

814212553

カミドロップシャンプー 200MLx1個 バイベックス製薬

(VIBEX)

(販売者商品コード:4580019593541, JANコー

ド:4580019593541)

  1 8,250円 0円 8,250円

商品価格の合計 送料の合計 合計 関連する注文番号

8,250円 560円 8,810円 814212553

* 商品価格の合計 : {数量*(オプション価格+販売価格)}-割引価格

上記金額はカートクーポン割引適用前の金額の為、実際の決済金額と異なります。

* 詳しい決済金額は[PC]My Qoo10、[モバイル]Qボックスで確認できます。

＊ [受取確認]と[レビュー作成]は Qoo10サイトの[My Qoo10]ですることもできます。

[受取確認]をすると購入金額の1%相当に当たるQポイントがもらえます。(1つの注文ごとに最大10ポイントまで)

また[受取確認]後[レビュー]を書くとQスタンプがもらえますので、ぜひ作成してください。さらに詳しく[レビュー]を書かれる方は写真付の[プレミ

アムレビュー]を作成してください。

出店者情報

出店者名 ：　 バイべックス製薬　Qoo10公式店(バイべックス製薬株式会社)

住所 ：　 〒135-0064   東京都江東区青海 ２丁目４番３２号

返品先の住所 ：　 〒135-0064   東京都江東区青海 ２丁目４番３２号

電話番号 ：　 +81-03-6284-4767

FAX ：　 +81---

Emailアドレス ：　 cs@vibexpharmaceutical.com